zebatka przednia
2.6F68.743

Nr katalogowy: 2.6F68.743 <
Dziat: tancuchy i zebatki

llos¢ zebow: 12

Typ produktu: Zebatka (przod)

Cena: 17.5 zt Chain 420
Dostepnosc¢: Produkt dostepny

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

Marka Model Rocznik Kod
KAWASAKI KDX 50 2003
KAWASAKI KDX 50 2004
KAWASAKI KDX 50 2005
KAWASAKI KDX 50 2006
SUZUKI FR 50 1975
SUZUKI FR 50 1976
SUZUKI FR 50 1977
SUZUKI FR 50 1978
SUZUKI FR 50 1979
SUZUKI FR 50 1980
SUZUKI FR 50 1981
SUZUKI FR 50 1982
SUZUKI FR 50 1983
SUZUKI FR 50 1984
SUZUKI FR 50 1985
SUZUKI FR 50 1986
SUZUKI GSX-R 50 1988
SUZUKI GT 50 1977
SUZUKI GT 50 1978
SUZUKI GT 50 1979
SUZUKI GT 50 1980
SUZUKI JR 50 1983
SUZUKI JR 50 1984
SUZUKI JR 50 1985
SUZUKI JR 50 1986
SUZUKI JR 50 1987
SUZUKI JR 50 1988
SUZUKI JR 50 1989
SUZUKI JR50 1990
SUZUKI JR 50 1991
SUZUKI JR 50 1992
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SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

JR 50
JR 50
JR 50
JR 50
JR 50
JR 50
JR 50
JR 50
JR 50
JR 50
JR 50
JR 50
JR 50
JR 50
LT 50
LT 50
LT 50
LT 50
LT 50
LT 50
LT 50
LT 50
LT 50
LT 50
LT 50
LT 50
LT 50
LT 50
LT-A 50 Quadmaster
OR 50
OR 50
RM 60
RM 60
RM 60
RM 60
RM 60
RV 50
RV 50
RV 50
RV 50
RV 50
RV 50
RV 50
RV 50
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1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2001
1979
1980
1979
1980
1981
1982
1983
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1981
1983

AAT1A
AAT1A
AAT1A
AAT1A
AAT1A
AAT1A
AAT1A
AAT1A
AAT1A
AAT1A
AAT1A
AAT1A
AAT1A
AAT1A




SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

TS 50 ERK
TS 50 ERK
TS 50 ERK
TS 50 ERK
TS 50 KC, KM
TS 50 KN
ZR 50 K
ZR 50 K
ZR 50 K
ZR50S

ZR 50 S
ZR50S

ZR 50 S

ZR 50 S
ZR50 S
ZR50S
ZR50 S

DT 50 M
DT 50 M

DT 50 M
DT 50 M
DT 50 M
DT 50 M
DT 50 M
DT 50 MX
DT 50 MX
DT 50 MX
DT 50 MX
DT 50 MX
DT 50 MX
DT 50 MX
DT 50 MX
DT 50 MX-S
DT 50 MX-S
DT 50 MX-S
DT 50 MX-S
DT 50 MX-S
DT 50 MX-S
DT 50 MX-S
DT 50 MX-S
DT 50 MX-S
DT 50 MX-S
DT 50 R
DT 50 R
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1980
1981
1982
1983
1979
1979
1979
1980
1981
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1990
1991

TS50XK
TS50XK
TS50XK
TS50XK

2M4
2M4
2M4
2M4
2M4
2M4
M4
13N
13N
13N
13N
1NN
1NN
1NN
1NN

3MN
3MN




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

DT 50 R
DT 50R
DT 50 R
DT 50 R
DT 50 R
DT 50 R
DT 80 M
DT 80 M
DT 80 M
DT 80 MX
DT 80 MX
DT 80 MX
DT 80 MX
FS1 50
FS1 50
FS1 50
FS150 G
FS150 G
FS1 80
FS1 80
FS1 80
FS1 80
FS1 80
FS1 80 DX
GT 80
GT 80

GT 80
GT 80
GT 80
GT 80
RD 50
RD 50 DX
RD 50 DX
RD 50 DX
RD 50 DX
RD 50 DX
RD 50 DX
RD 50 M
RD 50 M
RD 50 M
RD 50 M
RD 50 M
RD 50 MX
RD 50 MX
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1992
1993
1994
1995
1996
1997
1980
1981
1982
1981
1982
1983
1984
1977
1978
1979
1975
1976
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1978
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1980
1981
1982
1983
1984
1982
1983

3MN
3MN
3MN
3MN
3MN
3MN

5J1
5J1
5J1
5J1

3F2
468

3F2

2EQ
2EQ
2E0
2EQ
2E0
13M
13M




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

RD 50 MX
RD 80 MX
RD 80 MX
RD 80 MX
RD 80 MX
TY 50 M
TY 50 M
TY 50 M
TY 50 M
TY 80

TY 80

TY 80

TY 80

TY 80

TY 80
V70

YB 100
YB 100
YB 100
YSR 50
YSR 50
YSR 50
YSR 50
YSR 50
YSR 50
YZ 50

1984
1981
1982
1983
1984
1978
1979
1980
1981
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1976
1976
1977
1978
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1980

13M
5G1
5G1
5G1
5G1

1G3
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